
 
 

 1 

 
 
2016-2017 öğretim yılı Güz dönemi Dersten Çekilme Başvuruları; 28 Kasım - 02 
Aralık 2016 tarihleri arasında OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden kabul 
edilecektir. 
 
OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinde başvuru ekranı; 28 Kasım 2016 saat 
09.00’da açılacak ve 02 Aralık 2016 saat 17.00’de sona erecektir. 
  
OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden başvuru ile ilgili detaylı açıklamalar aşağıda 
belirtilmektedir. 
 
 

 OASIS’e şifrenizle girerek sırasıyla Dersler – Kayıtlar – “Dersten Çekilme 
Başvurusu” butonuna basınız. 

 
 

 
 

 
 
 
 

https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/fl_exemption_app.php
https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/fl_exemption_app.php
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 Ekranda:  

 Daha önce alıp başarısız olduğunuz için (notu FD, FF, NA, U olan) tekrar 
aldığınız derslerin haricindeki dersler, 

 1. sınıf öğrencileri için sadece GED-Genel Eğitim Dersleri karşınıza 
gelecektir. 

 
 

 Çekilmek istediğiniz dersi seçerek “Kaydet” butonuna basınız. 

 

DERSTEN ÇEKİLME KOŞULLARI 

o Önlisans programı öğrencileri (Yatay geçişle kabul edilen öğrenciler dahil) 1. 

sınıf derslerinden çekilemez. 

o Lisans Programı 1. sınıf öğrencileri (Yatay ve Dikey Geçişle kabul edilen 

öğrencileri dahil) sadece planlarında seçmeli ders niteliğinde yer alan serbest 

Genel Eğitim Derslerinden çekilebilir. 

o Öğrenciler tekrarlamak zorunda oldukları (daha önceki notu FF, FD, NA, U 

olan) derslerden çekilemez. 

o Öğrenciler yükseltmek üzere aldığı derslerden çekilemez. 

o Öğrenciler daha önce çekildiği (W-Withdrawal) notu aldığı derslerden 

çekilemez. 

o Öğrenciler bir dönemde en çok 1 dersten çekilebilirler. (ÇAP, YDP, Sertifika 

dersleri dahil)   

o Ön lisans öğrencileri öğrenim süresince en fazla 2 dersten, lisans öğrencileri 

öğrenimleri süresince en fazla 6 dersten çekilebilirler. 

o Çekilme izni dönem başından itibaren ilk on hafta içinde yapılır. Dersten 

çekilmeye, öğrenci danışmanının önerisi ve ilgili dersin öğretim üyesinin onayı 

ile izin verilir. 
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o Üniversitemizde öğrenim gören değişim öğrencilerinin dersten çekilme işlemi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Müdürlüğü’nün önerisi ve öğretim üyesinin izni ile 

yapılabilir. 


